
Dodatek č. 2 
ke školnímu řádu vydanému 1. září 2020 

V čl. IV v odstavci č. 8 se za písmeno g) vkládá nové písmeno h), které zní  

 

h) Po dobu distančního vzdělávání, nejdéle však do uzavření hodnocení chování žáků za první 

pololetí školního roku 2020/2021, se upravují pravidla ukládání výchovných opatření za 

neomluvené hodiny takto: 

• 1 až 2 hodiny   napomenutí třídního učitele (NTU) 

• 3 až 15 hodin  důtka třídního učitele (DTU) 

• 16 až 60 hodina  důtka ředitelky školy a zpravidla 2. nebo 3. stupeň z chování (DŘŠ) 

• 61 a více hodin podmíněné vyloučení ze studia 

Tento dodatek byl schválen školskou radu a nabývá platnosti 16. listopadu 2020. 

 

 

V Praze dne 16. listopadu 2020     PhDr. Romana Bukovská v. r. 

           ředitelka školy 

 


